
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1804.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia 

Góra 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Jelenia Góra w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia oraz Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Jelenia Góra                      

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.1607.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                 

26 października 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

(-) Jerzy Łużniak 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


